СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 апреля 2015 года  №   14
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Путиловское сельское поселение от 19.07.2013 года № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах  лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 453 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Порядок размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы муниципального образования и членов их семей на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» и представления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования.
2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2. На официальном сайте размещаются и районным средствам массовой информации предоставляются для опубликования сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                  В.И. Егорихин

Разослано: дело, ИД «Ладога»

	[image: image1.png]

Начало формы

[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	[image: image4.png]

Начало формы

[image: image5.png]

	[image: image6.png]